

مدیر کل زعفران وزارت جهاد کشاورزی در گفت و گو با « جوان» عنوان کرد

هبه پیاز زعفران به افغانستان کذب است

متولیان متعدد، پیمان‌سپاری ارزی و عضویت افغانستان به تجارت جهانی باعث‌شده تا صادرات زعفران ایرانی از افغانستان زیاد شود

عضو کمیته ملی برند ایران از انتخاب زعفران افغانستان در نمایشگاه برلین سال گذشته به عنوان بهترین زعفران جهان خبر می دهد و می گوید: اگر افغانستان برند زعفرانش را ثبت جهانی کند، ایران برای صادرات این محصول باید به افغانستان حق لایسنس دهد. این در حالی است که مدیر کل زعفران وزارت جهاد کشاورزی با تکذیب این مطلب می گوید: تولید ۱۴ تنی زعفران در افغانستان در مقابل ایران بسیار ناچیز است و با راه‌اندازی بورس بین‌المللی زعفران در سال آینده، پیاز هم زعفران ایرانی در جهان اول خواهد شد. ماجرای قاچاق زعفران از کشور به قصه‌ای برعصه و تکراری تبدیل شده‌است که هر از گاهی مسئولان دولتی با ابراز نگرانی برای آن از کنارش رد می شوند. طی سال‌های گذشته، پیاز زعفران که مختص کشور ایران است توسط مناطق مرزی با کشور افغانستان به این کشور قاچاق شده و تولیدش در افغانستان آغاز می‌شود. در حال حاضر در ۱۶ ایالت این کشور زعفران کشت می‌شود. طبق آماري که شبکه یک تلویزیون افغانستان منتشر کرده‌است، در حال حاضر در حدود ۲۰ کشور زعفران کشت می‌شود که در سال گذشته ایران با تولید ۳۳۶ تن زعفران مقام اول، هند با تولید ۲۲ تن در رده دوم و افغانستان با تولید ۱۰۶ تن در جایگاه سوم قرار گرفتند. از سوی دیگر در جشنواره‌ای که هر ساله در بروکسل پایتخت بلژیک برگزار می‌شود، زعفران افغانستان از نظر کیفیت و ذائقه جزو بهترین زعفران‌های دنیا در چند سال اخیر انتخاب شده‌است.

همچنین دکتر عظیم فتلی‌پور، دارای دکترای مدیریت استراتژیک برند و عضو کمیته ملی برند ایران نیز اخیراً در یک برنامه تلویزیونی در خصوص خطراتی که صنعت زعفران ایران را تهدید می‌کند،ابراز نگرانی می‌کند و می‌گوید:ایران در سال‌های گذشته با هدهی دادن پیاز زعفران به افغانستان به منظور کاهش تولید تریاک در این کشور، صنعت زعفران ایران را به نابودی کشاند. وی می‌افزاید: در گذشته این کشور با نام تریاک معروف شده‌بود،اما در حال حاضر با تولید زعفران معروف شده‌است. وی می‌افزاید: سال گذشته در نمایشگاه برلین زعفران افغانستان بهترین زعفران معرفی شد. فتلی‌پور به معاهده لیسبون اشاره می‌کند و می‌افزاید: براساس این معاهده اگر کالایی خاص یک سرزمین باشد، مانند زیره کرمان و کشور دیگری آن کالا با محصول ار تولید و ثبت جهانی‌کند و کد GTI، سایر کشورهای تولیدکننده‌پاید به آن کشور حق لایسنس بپردازند. وی تأکید می‌کند: در دولت قبل و فعلی به رؤسای جمهور نامه‌ای نوشتم و تأکید کردم اگر دولت ایران نتخیند،از میراث سرزمین مادری‌مان حمایت نکند؛زعفران جهان با نام افغانستان ثبت خواهد شد.

وزارت جهاد: توت ایران قبل از افغانستان

ثبت جهانی شده‌است

اما مدیر کل زعفران وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «جوان»، «هبه» پیاز زعفران به افغانستان در سال‌های گذشته تکذیب می‌کند و می‌گوید: پیاز زعفران از طریق مناطق مرزی به افغانستان قاچاق شده و دولت ایران هرگز پیاز زعفران را که حکم طلا برای کشورمان دارد،به هیچ کشوری هدیه نمی‌دهد. حسین زینعلی می‌افزاید: تولید ۱۴ تنی زعفران افغانستان در مقابل تولید ۴۰۰ تنی ایران بسیار ناچیز بوده و قابل قیاس نیست. وی در خصوص علت صادرات زعفران ایران از افغانستان می‌گوید: از آنجایی که ایران هنوز به این سازمان نیوسته، تمام کشورهای برای واردات زعفران ایران به کشورشان تعرفه تعیین کردند؛اما افغانستان چون عضو این سازمان است، زعفرانش را بدون تعرفه صادر می‌کند و سود می‌برد. زینعلی با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای صادرات زعفران در سال جاری می‌افزاید:پیمان‌سپاری ارزی در سال جاری صادرات زعفران را کاهش داد و ما در حال ریزی باوزارت صنعت و بانک مرکزی هستیم تا این مشکلات مرتفع شود. مسئولان این صنعت متولیان زیادی دارند و همین موزاری‌کاری‌ها و نا هماهنگی‌ها صدماتی را به این صنعت وارد کرده‌است.

یک عضو اتاق بازرگانی ایران نیز پیش از این گفته بود: قاچاق زعفران ایران به افغانستان به دلیل «قرار از تعهد ارزی» است و در آنجا با نام این کشور صادر می‌شود. اگر این وضعیت ادامه پیدا کند، در آینده شاهد برند شدن زعفران افغانستان خواهیم بود. اما مدیر کل زعفران از صادرات ۲۵۰ میلیون دلاری در هشت ماهه امسال خبر می‌دهد و تأکید می‌کند: ساکنان نواحی مرزی با افغانستان برای کسب درآمد بیشتر پیاز زعفران با محصول آماده را به افغان‌ها می‌فروشند و به تولید داخلی‌مان آسیب می‌رسانند. وی می‌افزاید: معاونت باغبانی وزارت جهاد در سال‌های گذشته گیاه زعفران را ثبت جهانی کرده و کشوری می‌تواند براساس معاهده لیسبون محصولش را ثبت کند که حداقل ۵۰ درصد مصرف زعفران دنیا را تولید کند؛بنابراین کشور افغانستان به هیچ وجه در حد و اندازه ایران در تولید زعفران نیست و خطری نخواهد داشت. زینعلی تأکید می‌کند: با راه‌اندازی بورس بین‌المللی زعفران در اوایل سال آینده و رفع چالش‌های صادراتی، مشکلات صادرات و قاچاق آن حل‌شده و برند زعفران برجسته خواهد شد.

گروه‌خبر

مدیرعامل شهر جدید پرند:

پرونده مسکن مهر پرند شهریور ۹۸ بسته می‌شود

مدیرعامل شهر جدید پرند یا بیان اینکه مسکن مهر شهر جدید پرند در پایان نیمه اول سال آینده به پایان می‌رسد،گفت: متوسط رشد جمعیت پرند سالانه ۲۲ درصد است که این رشد ناشی از مهاجرت است. به گزارش «فارس» محسن وطن خواهی در حاشیه نخستین نمایشگاه مسکن، شهرسازی و بازرآفرینی شهری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه متوسط رشد جمعیت پرند سالانه ۲۲ درصد است،گفت: رشد جمعیت در شهر پرند ناشی از مهاجرت است. وی افزود: در اقل سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی‌شده تا جمعیت شهر جدید پرند به ۴۸۳ هزار نفر برسد، قطعاً با اتمام پروژه مسکن مهر و سکونت متقاضیان مسکن مهر جمعیت بیشتری در این شهر ساکن خواهند شد.

مدیرعامل شهر جدید پرند با بیان اینکه برنامه افتتاح واحدهای مسکن مهر باقیمانده در این شهر حدود ۲۵ هزار واحد مسکونی است،گفت: تا پایان سال جاری ۱۳ هزار واحد مسکونی مهر در شهر پرند افتتاح خواهد شد، اما به شرط آنکه دستگاه‌های خدمت‌رسان بتوانند اقدام به تأمین آب، برق و گاز این واحدها کنند. وطن خواهی تأکید کرد: البته وزارت راه و شهرسازی به ما اجازه داده است، تا دیگر منتظر وزارت نفت و نیرو و نامتیم و خود با تأمین اعتبار خدمات زیربنایی این واحدها را تکمیل کنیم. وی گفت: تا آینده تیرماه سال آینده واحدهای مسکن مهر برند به بهره‌برداری خواهند رسید و می‌توان گفت، پرونده مسکن مهر در این شهر بسته خواهد شد. به گفته وی با واگذاری متروی پرند به شهرداری قطعا سرعت تکمیل این پروژه افزایش خواهد یافت.

جوان

|روزنامه جوان |شماره ۵۵۶۷ |

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

بودجه ۹۸ رانت‌خواران را فربه‌تر می‌کند

در گزارش ۲ اقتصاددان درباره لایحه بودجه آمده است: اقلام اصلی افزایش مالیات‌ها شامل مالیات مشاغل (با ۶۱ درصد رشد) و مالیات ارزش افزوده (با ۲۵ درصد رشد) است در حالی که سهم مالیات‌های ثروت و مستغلات از کل درآمدهای مالیاتی لایحه فقط ۳/۷ درصد است



کزارش یک جعفر تکبیری

سوی اقتصاددانان کشور روبرو شد که در آخرین مورد دو کارشناس اقتصاددان آن را بودجه‌ای نتولیبرالی با هدف فقیرسازی مردم و فریه تر کردن رانتخوارها دانسته‌اند. حسین راغفر و احسان سلطانی دو کارشناس اقتصاد با بررسی بندهای مختلف بودجه در گزارشی ۴۲ صفحه‌ای به تحلیل این سند پرداخته و انتقادات خود را به بخش‌های مختلف این لایحه طی گزارش مفصلی منتشر کرده‌اند. آنچه در پی می‌خوانید خلاصه‌ای از این گزارش درباره اعداد بودجه در بخش منابع است که استخراج شده‌است. در روزهای آینده بخش دیگری از این گزارش انتقادی در حوزه مصارف بودجه نیز منتشر خواهد شد.

بر اساس این گزارش، مبلغ کل بودجه کشور برای سال آینده بالغ بر ۱۷۵۰ هزار میلیارد تومان است که ۳۷ درصد رندنسبت به بودجه مصوب سال قبل از آن نشان می‌دهد. از این مبلغ ۲۷۹ هزار میلیارد تومان بودجه عمومی دولت (با ۷/۸ درصد رشد) و ۱۲۷۵ هزار میلیارد تومان بودجه شرکت‌های دولتی، بانکها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت (با ۵۲ درصد رشد) است. مخارج عمومی دولت به ازای هر شهروند کشور ۵/۸ میلیون تومان در سال ۱۳۹۸ خواهد بود. با توجه به برآورد نرخ تورم سالانه حدود ۳۰ درصد در سال جاری و حدود ۲۰ درصد در سال آینده، بنابراین بودجه عمومی دولت به شدت انقباضی محسوب می‌شود. در بخش منابع بودجه؛ عامل مسلط افزایش منابع بودجه در لایحه، واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به میزان ۴۰ هزار میلیارد تومان است و در همین حال درآمدها فقط ۶۳۰۰ میلیارد تومان رشد دارد.

برخورد دو گانه مالیاتی

با فرادستان و فرودستان

در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸، ۵۵ درصد از درآمدهای دولت را درآمدهای مالیاتی به میزان ۱۵۷ هزار میلیارد تومان تشکیل میدهد و ۸/۶ درصد رشد نسبت به بودجه مصوب سال ۱۳۹۷ دارد. آن چیز که مرور این بخش از بودجه نشان

گوشت چند دست می‌چرخد

گران می‌شود!

کشاورزی تأکید کرد: نظارت‌ها از سوی دفتر نظارت وزارت جهاد کشاورزی و دستگاه‌های نظارتی متولی ادامه دارد و بیشتر شده‌است که امیدواریم با همه سودجویان در این بازار برخورد کنند تا بتوانیم بازار گوشت قرمز را تنظیم کنیم. بر اساس آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفند منجمد قطعه‌بندی شده وارداتی که از مبدأ مغولستان، ارمنستان و قزاقستان به کشور وارد می‌شود بین ۲۶ هزار و ۷۰۰ تومان برای یک کیلوگرم قله‌و گاه و ۴۰ هزار تومان برای یک کیلوگرم ران است و با این نرخ‌ها باید به دست مصرف‌کنندگان برسد. همچنین بر اساس جدیدترین مصوبه این ستاد مورخ ۱۳ آذر ماه سال جاری درباره قیمت اجزا و قطعات گوشت گوسفندی تازه وارداتی از استرالیا و گوشت وارداتی از آسیای میانه دو جدول منتشر شده‌است که هر کیلوگرم گوشت گوسفندی تازه استرالیایی باید بین ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان بسته به نوع گوشت و اجزای آن برای مصرف‌کنندگان قیمت داشته باشد و قیمت هر کیلوگرم گوشت وارداتی از مبدأ آسیای میانه بین ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان حداکثر ۶۷ هزار و ۵۰۰ تومان برای یک کیلوگرم فیله ممتاز تعیین شده‌است.

آگهی حصر وراثت	
<div><div> </div>خانم سیده کلثوم حسینی کلبو دشتی ف سیدجلال به شرح درخواستی که به شماره ۱/۵۵۲/۹۷/این شعبه ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شاداروند سید جلال حسینی کلبو دشتی فرزند سیدعلی شماره شناسنامه ۹۴ صادره به‌اسم در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۹ در شهرستان سیمرغ بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم متخصر است به:</div>	
۱. سیده کلثوم حسینی کلبو دشتی ش. ش: ۳۹۲	
۲. سیده راضیه حسینی ش. ش: ۲۸۰	
۳. سیده مرضیه حسینی کلبو دشتی ش. ش: ۲۹۱۵	
۴. سیده زهرا حسینی کلبو دشتی ش. ش: ۶	
۵. سیده کبری حسینی کلبو دشتی ش. ش: ۱۰	
۶. سید نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.	

م‌الف: ۹۷/۱۵/۹۷ قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف سیمرغ – سعید بابازاده

حوزه به میزان قابل ملاحظه‌ای کم‌نگ‌تر شده و نه‌تنها منابع در آمدی مالیاتی جدید از صاحبان درآمدهای بالا ایجاد نشده که برندگان شرایط رانتی سال ۱۳۹۷ (با بیشترین بهره‌مندی از اقتصاد کشور) نیز از مالیات معاف شده‌اند و در نتیجه سهم مالیات‌ها از بودجه رشد نیافته‌است. نکته حائز اهمیت برخورد دو گانه مالیاتی دولت بین فرادستان و حقوق بگیران است، چنانچه با وجود کاهش شدید ارزش پول ملی، سقف معافیت مالیاتی سالانه حقوق بگیران به میزان ۲۷/۶ میلیون تومان (ماهانه ۲/۳ میلیون تومان) در بودجه مصوب سال ۱۳۹۷، در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کم‌کان ثابت باقی مانده‌است.

نکته مهم دیگر در خصوص لایحه بودجه سال ۱۳۹۸، افزایشی درآمدهای حاصل از فروش کالاهای خدمات به میزان ۶ درصد است و به ۵۰ هزار میلیارد تومان بالغ شده است. همچنین سهم درآمد حاصل از خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۷ هزار میلیارد تومان از اقدامات به نام مردمی درآمدها ۶۳ درصد است که ۱۱ درصد افزایش دارد، اما بودجه امور سلامت ۹ درصد رشد یافته‌است. رشد ۷/۲ درصدی خالص مخارج دولت در امور سلامت نشان می‌دهد که با توجه به کاهش شدید ارزش پول، نقش دولت در این

موتور رشد اقتصاد کشور را روی فروش درآمدهای معدنی، تأمین مالی بانک‌ها، سوداگری مسکن، تجارت کالا و مخارج عمومی بنا کرده، اما نظام مالیاتی در خدمت نظام بانکی تنها به «ندای قدرت پول» پاسخ می‌دهد. تنها صداهزار میلیارد تومان درآمدهای حاصل از رانت ارزی در سال جاری می‌باشد، اما هیچ مالیاتی از آنها اخذ نشده‌است. اقتصاد ایران نه‌تنها نامتوازن است، بلکه به شدت هم نابرابر است. شکاف بین اغتیا و فقر به شدت افزایش یافته‌است، در حالی که منافع و دستمزدهای طبقات برخوردار به شدت افزایش یافته، قدرت خرید دستمزدهای طبقات میانه و پایین به شدت کاهش یافته‌است.

نگاهی به ارقام نشان می‌دهد در نتیجه افزایش بار مالیاتی دولت به عهده کارمندان و کارگران و صاحبان مشاغل و همچنین مصرف‌کنندگان کل صنایع کوچک و متوسط قرار گرفته‌است. اقلام اصلی افزایش مالیات‌ها شامل مالیات مشاغل (با ۶۱ درصد رشد) و مالیات ارزش افزوده (با ۲۵ درصد رشد) است که مقدار افزایش این دو قلم مالیاتی بیش از کل افزایش مالیات‌ها در لایحه است. سهم مالیات‌های ثروت و مستغلات از کل درآمدهای مالیاتی لایحه فقط ۳/۷ درصد است و هنوز مالیات عایدی بر سرمایه در بین اقلام مالیاتی جایی ندارد.

دلارها به کجارت؟
در این بین نگران‌دگان به این پرسش پاسخ می‌دهند که منابع ارزی از رزشمند کشور به کجا رفته‌است. به نوشته آنان، از پیش مشخص بود که منابع ارزی کشور که به دلیل تحریم‌ها بسیار ارزشمندتر می‌شوند، به قیمت ۴۲۰۰ تومان در اجز فرار سرمایه توسط کسانی صورت گرفت که

سمت قرار سرمایه است. متأسفانه بخش قابل توجهی از فرار سرمایه توسط کسانیی صورت گرفت که وابستگی آنها واردکنندگان کالاهای مصرفی و صادرکنندگان تولیدات منابع محور همچون فولاد، تولیدات اولیه پتروشیمی و مواد معدنی کشور هستند. متأسفانه همه این اقدامات به نام مردمی کردن اقتصاد و اقتصاد بازار صورت گرفته، اما در عمل همه فرصت‌ها به خوشبختان و رفاعاطش و مردم به فراموشی سپرده شدند.
نظام مالیاتی در خدمت سرمایه‌داران
در همین حال نظام تصمیم‌گیری‌های اساسی

حمیر

بسته حمایتی دولت

فقط به یارانه‌بگیران پرداخت می‌شود

پرداخت بسته حمایتی دولت تنها به آن دسته از افرادی پرداخت می‌شود که یارانه دریافت می‌کنند. در صورتی که فردی یارانه دریافت نکند، مشمول این طرح نمی‌شود. به گزارش «تسنیم»، پیرو مصوبه هیئت محترم وزیران در خصوص «دستورالعمل بسته کمک جبرانی و حمایت غذایی از گروه‌های کم‌درآمد جامعه» موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۱۳۴۳۷ ات ۵۵۸۵۵-هـ مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۸. آمار بیمه‌پردازان سازمان تأمین اجتماعی مقرر شد خانوارهایی با درآمد کمتر از ۲ میلیون تومان در ماه، بسته حمایتی را دریافت کنند. اما سوالات متعددی برای مشمولان این طرح وجود دارد. آن دسته از افرادی که یارانه دریافت نمی‌کنند، آیا مشمول بسته حمایتی دولت می‌شوند؟ اگر فردی یارانه خود را بعد از ازدواج از خانواده‌اش جدا کرده‌باشد و حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان دریافت کند، مشمول بسته حمایتی می‌شود؟ آن دسته از افرادی که یارانه‌هایشان در طرح ساماندهی یارانه نقدی حذف شده‌باشد، مشمول بسته حمایتی می‌شوند؟ طبق اظهارات یکی از مدیران وزارت کار، آن دسته از افرادی که یارانه دریافت‌کنند، مشمول بسته حمایتی نمی‌شوند. طبق این طرح، شرط توزیع بسته حمایتی یارانه نقدی است، یعنی اگر کسی یارانه دریافت نکند، حتی اگر حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان دریافت کند، مشمول بسته حمایتی نمی‌شود. آن دسته از افرادی که یارانه دریافت می‌کنند، اما بعد از ازدواج یارانه خود را از خانواده جدا نکرده‌اند، در صورتی که حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان داشته باشند، مشمول بسته حمایتی می‌شوند. بارنتسنگانی که حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان دریافت می‌کنند، اما یارانه آنها حذف شده‌است، باز هم مشمول بسته حمایتی نمی‌شوند. اما سازمان تأمین اجتماعی در تعداد محدودی برای حمایت از بازنتسنگانی که یارانه دریافت نمی‌کنند، اما حقوق کمتر از ۳ میلیون تومان دریافت می‌کنند، مبلغ ۲۰۰ هزار تومان طرح بسته حمایتی را واریز کرده‌است.

کره جنوبی واردات میعانات گازی را از سر گرفت

منابع آگاه اعلام کردند پس از چهار ماه توقف صادرات حامل‌های انرژی از ایران به کره جنوبی، این کشور در ماه ژانویه ۲ میلیون بشکه میعانات گازی از ایران دریافت خواهد کرد. به گزارش رویترز، منابع اعلام کردند یک شرکت نفتی کره‌ای قصد دارد در ماه ژانویه ۱۵ میلیون بشکه میعانات گازی از ایران دریافت کند. حدود چهار ماه است که به دلیل بازگشت تحریم‌های امریکا علیه ایران از این خروج این کشور از برجام، کره جنوبی دریافت نفت و میعانات گازی از ایران را متوقف کرده‌است و محموله کنونی عملاً نخستین محموله نفتی ایران به کره جنوبی طی چهار ماه گذشته محسوب می‌شود. کره پنجمین واردکننده نفت در جهان محسوب می‌شود و انتظار می‌رود نخستین محموله میعانات گازی ایران با حجم ۶۰ هزار بشکه‌ای هفته به بندر اینچئون کره برسد. بنا به آمار شرکت‌های کارگزاری نخستین محموله میعانات گازی ایران در روز ۱۵ ژانویه در بندر کره پهلو خواهد گرفت. منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود، ادامه داد: محموله دوم که شامل ۹۹۰ هزار بشکه میعانات گازی است، اواخر ماه جاری به کره خواهد رسید. بر اساس معافیت ارائه‌شده از سوی امریکا کره‌ای‌ها می‌توانند روزانه ۲۰۰ هزار بشکه نفت از ایران دریافت کنند. بیشتر مدیرعامل پالایشگاه‌اس کی اینیویشن کره که بزرگ‌ترین شرکت پالایشگاهی این کشور محسوب می‌شود، اعلام کرده بود که کره اواخر ماه ژانویه با اوایل ماه فوریه واردات نفت از ایران را از سر خواهد گرفت.

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۹۷/۱۲)

انتخاب شرکت ذیصلاح برای حفاظت اراضی دولتی

اداره کل راه و شهرسازی استان مرکز ری در نظر دارد، موضوع حفاظت اراضی دولتی، ملی و تحت تملک خود و رفع تصرفات از اراضی مذکور به مساحت تقریبی ۵۵۷۹۷ هکتار در سطح استوی مرکزی را برای مدت یکسال و به صورت جرمی، به شرکت‌های دارای صلاحیت انجام امور نگهدیانی و انتظامی از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (ناب) واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط و دارای صلاحیت که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می‌آید جهت اطلاع از شرایط و دریافت فرم شرکت در مناقصه، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح جدول ذیل اقدام فرمایند کلیه مراحل بر گزارى مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجب‌ت شرکت در مناقصه گزار محقق سازند طی نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۲۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: (تاریخ و ساعت): ۱۳۹۷/۱۰/۲۸ ساعت ۱۹

مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ (تاریخ وساعت): ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب: ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ ساعت ۱۰صبح

تاریخ بازگشایی پاکت ج، ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ ساعت ۱۰صبح

زمان امکان تحویل پاکت الف: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: اراک خ ۱۵ خرداد ساختمان شماره ۱ تلفن: ۰۸۶۳۳۳۴۵۶۲. لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورتهای زیر باشد و در پاکت الف ارائه شود.

الف) رسید بانکی واریز وجه مذکور به شماره حساب ۰۴۰۷-۲۱۷۳۷۱۵۳ سیبا بانک ملی

ب) ضمانت نامه بانکی

شرایط شرکت در مناقصه

- ۱. نوع تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۹۹۹/۹۶۶/۹۹۲ ریال، به صورت ضمانت نامه بانکی، یا رسید بانکی مورد قبول می‌باشد.**
- (اصل ضمانتنامه بانکی، یا رسید بانکی به صورت دستی تحویل واحد پیمان رسیدگی گردد.)**
- ۲. بر اساس بند «د» تبصره ۳ لایحه قانونی منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی، کارکنان دولت از شرکت در این فراخوان منع گردیده‌اند.**
- ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:**
- ۱. بر گزارى مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.**
- ۲. علاقمندان به شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: ۰۸۶۳۳۳۴۵۲۴۸**
- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**
- دفتر تماس استان مرکزی: ۰۸۶۳۳۳۴۵۲۴۸**
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه (www.setadiran) بخش ثبت نام/پرو فایل تأمین کننده /مناقصه گزار موجود است.**
- همچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به مدیریت املاک و حقوقی و یا به سایت اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی به نشانی www.Rumarkazi.ir مراجعه نمایند.**

م‌الف: ۳۴۹۲۰۱